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Yeni yılın size ve tüm sevdiklerinize sağlık, huzur 
ve başarı getirmesini temenni eder, iyi yıllar 

dileriz.  
 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞLANLIĞI 

 

 

 

CTO BAŞKANI ŞEREF CAN “10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ” 
DOLAYISIYLA BİR MESAJ 

CTO Başkanı Şeref Can “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Mesajda şu ifadelere yer 
verildi; 
“10 Ocak, basın çalışanlarına ekonomik ve sosyal haklar 
sağlayan 212 sayılı kanunun yürürlüğe girdiği 1961 tarihinden 
itibaren bu yana ülkemizde ’Çalışan Gazeteciler Günü’ olarak 
kutlanmaktadır. Hayatın vazgeçilmez unsurlarından biri olan 
haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı basın 
demokrasinin yaşanmasını ve gelişmesini sağlayan kurumların 
başında gelmektedir. 
Demokrasinin temel taşlarından biri olan basın, düşünce, 
anlatım ve haber alma özgürlüğünün en etkili aracıdır. 
Kamuoyunu bilgilendirmek adına doğru haber verme, tarafsız, 
objektif, özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri 
içerisinde bulunduran önemli bir mesleği icra eden gazeteci 
arkadaşlarımız, vatandaşın en doğal hakkı olan zamanında 
doğru ve eksiksiz bilgi almalarını sağlayarak, milletin vicdanına 
ses olmaktadırlar. 
Gazetecilik mesleği, özellikle çok büyük fedakârlık isteyen ve 
zor şartlarda yapılan önemli bir meslektir. Kamuoyunu 
aydınlatmak için günün her saatinde haber peşinde koşan 
gazetecilerimiz zor şartlarda ve sorumluluk duygusu içinde 
toplumumuzu bir taraftan gelişen olaylar karşısında 
aydınlatırken, bir taraftan da halkımızın talep ve beklentilerini 
yansıtarak, önemli bir kamu görevini yerine getirmektedirler. 
Türk basını, milli mücadele yıllarında, milli duygulara hitap 
ederek, milli birlik ve beraberliğin sağlanmasında görevini en iyi 
şekilde yerine getirmiş, hem Anadolu’nun düşman işgaline karşı 

direnişinin yürekli sesi olmuş, hem de bu direnişin kahramanlarının destanını yazmıştır. 
Yine Türk basını 15 Temmuz’daki kalleş darbe girişimindeki kararlı duruşu ve sorumlu haber anlayışıyla 
kamuoyuna doğru bilgileri aktararak tarihte olduğu gibi yine devletinin, milletinin ve bayrağının yanında yer almış 
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ve görevini layıkıyla yerine getirmiştir. Hayatını kaybeden ve görevi başında şehit olan tüm gazetecilerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum. 
Bu duygu ve düşüncelerle; Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “ Basın bir milletin müşterek sesidir” ilkesinden 
hareketle çalışmalarını büyük bir özveriyle devam ettiren tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyor, sağlık ve başarılar diliyorum.” 
 

Ceyhan Ticaret Odası Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üye 
seçimi yapıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Koordinasyonunda, oda ve 
borsalarda, TOBB İl Kadın Girişimciler 
Kurulu ve TOBB İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Üyeliği seçimleri 
bugün yapıldı.  
Türkiye'de girişimciliğin özendirilmesi 
ve girişimcilik kültürünün gelişmesine 
öncülük etmek amacıyla Odalar ve 
Borsalar bünyesinde faaliyetlerini 
yürüten, Türkiye'nin en büyük 
girişimci ağı TOBB İl Kadın Girişimciler 
Kurulları ile TOBB İl Genç Girişimciler 
Kurulları İcra Komitesi Üyeleri bugün 
yapılan seçimle belirlendi. Ceyhan 
Ticaret Odası'nda sabah saat 10.00 
itibari ile başlayan oy kullanma işlemi 

saat 16.00'da sandıkların kapanması ile sona eren seçim Ceyhan Ticaret Odası ve Ceyhan Ticaret Borsası 
tarafından müşterek olarak yapıldı. 

Yapılan seçin neticesinde Kadın Girişimciler İcra Komitesine Derya Nur Öner ve Özden Hozatlı seçilirken 
Genç Girişimciler İcra Komitesine Murat Yağan ve Tolga Sandıkçı seçilmiştir. 
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ODAMIZ 2018 YILI AKREDİTASYON DENETİMİNDE TİCARET 
ODALARI ARASINDA TÜRKİYE İKİNCİSİ SEÇİLDİ.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 26 Şubat 2019 Salı günü Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB 

Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik 
Yavuz'un katılımıyla TOBB İkiz 

Kulelerde gerçekleşti. 

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar 

Pekcan'ın katıldığı törene; Ceyhan 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı 
Kasım Önük, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali Koşmaz, Genel Sekreter Zafer 
Öz, Akreditasyon Sorumlusu 

Sinem Tutku Aktuğ ve Muhasebe 
Memuru Esra Payal katılımda 

bulundu. 

Ceyhan Ticaret Odası 

Akreditasyon Denetimleri 
Sonucunda Almış Olduğu Yüksek 

Puan ile Türkiye'deki Ticaret 
Odaları'nın içerisinde 2. Oldu. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu elinden Akreditasyon Belgesini alan Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can 
yaptığı açıklamada; Almış olduğumuz belgenin anlamı; Dünya çapında hizmet veren diğer odalara eşit 

olmaktır. Bizler üyemize en iyi ve güleryüzlü hizmeti verebilmek için üst yönetimimiz ve personelimizle birlik 
ve beraberlik içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Üyelerimizin beklentilerine en iyi şekilde cevap 
verebilmek amacıyla yüksek bir tempo içerisinde her 

anımızı en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. 
Göreve geldiğimiz günden bu güne kadar tüm 

denetimlerden gurur duyacak sonuçlar elde ettik. Bu 
başarının devamı için her gün çıtamızı daha yükseğe 

çıkartarak hizmet vermeye devam edecek ve Bölgemiz 
ve Ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz. 2018 yılında 

Akreditasyon Sistemi kapsamındaki denetimler 
sonucunda aldığımız yüksek puanla Türkiye'de odalar 

arasında ikinci, denetlenen 103 Oda, Borsa ve Ticaret 
Sanayi Odaları arasında 12. olmak bizleri çok mutlu 

etmiştir. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Bu 
gurur Ceyhan'ındır” dedi. 
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5 Yıldızlı Hizmet 

verdiğimizi ifade eden 

Akreditasyon Belgemizi 

Belgemizi ikincilikle 

Taçlandırdık. 

Başkan Can ayrıca; 

Akreditasyon çalışmaları 

kapsamında yoğun çaba 

sarf eden, çok ciddi bir 

performans göstererek 

emek veren başta 

Akreditasyon 

Sorumlumuz Sinem Tutku 

Aktuğ, Genel 

Sekreterimiz Zafer Öz ve tüm Oda çalışanlarımız olmak üzere, Akreditasyon İzleme Komitemize, Yönetim 

Kuruluma, Meclisimize ve Meslek Komitelerimize teşekkür ediyorum. Odamızın üyelerine verdiği hizmet 

kalitesini artırma çalışmalarımızın sonucu olarak bugün akredite olarak kazandığımız bu başarıdan dolayı 

çok mutluyuz ve gururluyuz. Hizmet kalitemizin artan sürekliliği, üye ve tüm paydaşlarımıza sağladığı fayda 

tescillenmiştir. Bu sistemin amacı, Odalarımız ve Borsalarımız arasında kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda 

Borsa sisteminin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin arttırılması, hizmet kalitelerinin 

iyileştirilmesi, Oda-Borsa sistemlerinin birbirine yakınlaşmasının sağlanması ve bu sayede Türk Oda-Borsa 

sisteminin Avrupa Oda-Borsa sistemine uyumunun sağlanmasıdır. Ciddi bir çalışma sonucu Ceyhan Ticaret 

Odası Türkiye'deki tüm Ticaret Odaları içerisinde aldığı yüksek puan ile ikinci oldu. Daha önce de söylediğim 

gibi bu başarı Ceyhan'ımızın. Bu belgeyi tüm iş dünyamıza armağan ediyoruz. Görev ve sorumluluklarımızın 

artmış olduğu bilinci ile verdiğimiz hizmet kalitesini her geçen gün artırarak Odamızın iş dünyası ve Oda- 

Borsalar nezdindeki yerini, 93 yıldır olduğu gibi sağlamlaştırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. 
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TOBB TARTAFINDAN RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİNE CTO’DAN KATILIM  GERÇEKLEŞTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 

düzenlenen akreditasyon eğitimlerinin ilki 20 Şubat 
tarihinde “Risk Yönetimi Eğitimi” konusunda 

gerçekleştirildi. TOBB tarafından TOBB İkiz Kulelerde 

Düzenlenen Risk Yönetimi Eğitimi TÜRK LOYDU 
denetçilerinden Berker Terek tarafından verildi. Bu 

yıl belge yenileme denetimine tabi olan Akredite 
Oda/Borsalara yönelik düzenlenen eğitime 

Odamız Akreditasyon Sorumlusu Sinem Tutku 
Aktuğ ve Genel Sekreter Zafer Öz katıldı. Risk Yönetimi eğitimi, Akreditasyon Standardı beklentileriyle 

eşleştirilerek örnek uygulamalarla anlatıldı.  

KOSGEB TEMSİLCİLİKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

6-8 Şubat tarihleri arasında KOSGEB Başkanlığı 

bünyesinde düzenlenen KOSGEB Temsilcilikleri 

Bilgilendirme Toplantısı’na Ceyhan Ticaret Odası 

KOSGEB Temsilcilik Sorumlumuz katılmıştır. 

Yapılan Toplantıda değişen mevzuat hakkında 

Temsilcilere bilgilendirme yapıldı. 
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TOBB'DA TANITILDI 

İstihdam Seferberliği 2019 
Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye 

Bakanı Berat Albayrak ve Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy’un katılımıyla, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde 

yapıldı. Yapılan toplantıya Ceyhan 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can da katıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019 
Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde yapıldı. Yapılan toplantıya Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin de 
katıldı. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, istihdam seferberliği başlatılması 
konusuna Bakan Selçuk ve Bakan Albayrak ile bir araya gelip çalıştıklarını ifade ederek, iki bakanın olumlu 
yaklaşımlarıyla teşviklerin tasarlandığını söyledi. 

Kanun tasarısının torba kanuna eklendiğini ve hızla Meclis'ten geçerek Resmi Gazete'de yayımlandığını 
anımsatan Hisarcıklıoğlu, " Türk iş dünyası için böyle bir hızlı hareket eden bakanlarımıza huzurunuzda teşekkür 
ediyorum. İşte burada sizlerle birlikte 2019 İstihdam Seferberliğini başlatıyoruz. Cumhurbaşkanımızın istihdam 
seferberliği çağrısına yönelik ilk adımı atıyor, kampanyayı başlatıyoruz. Sloganımız ‘Burası Türkiye Burada İş Var’. 
TOBB, sektör meclislerimiz ve odalar-borsalar olarak bu kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde 
tanıtacak ve en geniş katılımın sağlanması için çalışacağız. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda 
bulunuyorum, Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu tarihi desteklerden 
faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız 
olsun, hem de Türkiye geleceğine yatırım yaparak kazanan siz olun" dedi. Hisarcıklıoğlu, “Bu topraklarda 
bereketi ve umudu hiç kaybetmedik. Kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, 
Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz” şeklinde konuştu. 

 -Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ise birçok platformda ülkenin içinden geçtiği ekonomik sürecin 
KOBİ'lere, sanayicilere ve esnafa olan etkilerini azaltmak için atılacak adımları görüştüklerini, çeşitli paketler 
açıkladıklarını hatırlattı. 
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Bugün kamu-özel sektör arasında oluşturdukları güçlü koordinasyon ve sinerjinin meyvelerini almak için bir 
araya geldiklerini ifade eden Albayrak, "Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanımızın da katıldığı şura vesilesiyle ifade 
edildiği gibi 2019 yılında 2,5 milyon yeni istihdamı hayata geçireceğiz." ifadesini kullandı. 

Albayrak, bugün istihdam alanında bir devrim yaşandığını belirterek, "Bugün Türkiye'ye karşı oynanan oyunlara, 
ekonomide çizilmek istenen senaryolara karşı durulan güçlü bir yumruğun, dayanışmanın, bir olmanın, milletçe 
güçlü olmanın dosta düşmana ispat edildiği bir gündür." diye konuştu. 

Yeni Ekonomi Programı (YEP) ile hedef ve stratejileri belirlediklerine dikkati çeken Albayrak, AK Parti 
hükümetleri döneminde istihdamı artırmaya yönelik politikaların hep öncelikleri arasında yer aldığını kaydetti. 

Albayrak, bu amaç doğrultusunda 2009'dan bu yana yaklaşık 10 milyonluk yeni istihdam oluşturulduğunu 
vurgulayarak, 2018'de açıkladıkları mevcut istihdam teşviklerine yenilerini eklediklerini hatırlattı. Bakan 
Albayrak, sigorta prim teşviğinin devam ettiğine işaret ederek, "Geçen cuma günü Mecliste kabul edilen kanunla 
yeni bir destek daha açıkladık. Bu kapsamda 1 Şubat 2019-30 Nisan 2019 arasında işe alınan işçilerin 3 ay süreyle 
tüm prim, vergi ve ücret desteği hükümetimiz tarafından karşılanacak." ifadesini kullandı. 

 Finansmana erişim noktasında da önemli paketler açıkladıklarını hatırlatan Albayrak, şöyle konuştu: "Ocak 
ayında 13 bankanın katılımıyla KOBİ'lerimiz için 20 milyar liralık bir kredi paketi müjdesini vermiştik. Bu paket ile 
birlikte reel sektörün likidite ihtiyacına ciddi anlamda bir destek oluşturmuştuk. Bu paket ile bugün itibarıyla 67 
bin 438 KOBİ'mize 20,3 milyarlık kredi kullandırıldı. Yeni bir paket geliyor. Bu hafta onu anons edeceğiz. Aynı 
şekilde esnafımız için de Halkbank aracılığıyla açıkladığımız yılın 3 ayındaki 10 milyar liralık pakette, esnaf 
kredilerinde toplamda 66 bin 236 esnafa 6 milyar 238 milyon liralık tutara ulaşmış bulunuyoruz. Şubat sonu 
itibarıyla 7,5 milyar lirayı geçerek belki de martın ortasına doğru 10 milyar liralık kredi paketini esnafımıza 
kullandırmış olacağız." 

Albayrak, üreticilerin modern seracılığa dönüşü ve yatırımları ile ilgili de çok önemli bir finansman paketi 
açıkladıklarını, KDV iadeleri ile ilgili önemli adımlar attıklarını anımsattı. 

ODAMIZ GİRİŞİMİ İLE 1. ETAP AMATÖR DENİZCİ EHLİYET EĞİTİMİ VE SINAVI BÜYÜK BİR 
KATILIM İLE GERÇEKLEŞTİ.  

Ceyhan Ticaret Odası girişimleri ile şubat ayı 

itibari ile başlatılan 1. Etap Amatör Denizci 
Ehliyeti eğitimi ve sınavlarına başvurular 

Ceyhan Ticaret Odası ve Ceyhan 
Kaymakamlığı’ndan da yapılmaya başlandı. 

Ceyhan Liman Başkanlığı koordinesinde 7 
Şubat 2019 tarihinde yapılan ilk eğitim ve 

sınav büyük bir katılım ile gerçekleşti.  
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TOBB TÜRKİYE EKONOMİK ŞURASI BİLGİLENDİRME SUNUMU 

CTO 2019 Yılı İlk Meclis Toplantısı 

Meclisin büyük katılımı ile 31 Ocak 2019 
tarihinde gerçekleşti. Toplantı öncesinde TOBB 

tarafından gönderilen TOBB Türkiye Ekonomik 
Şurası Bilgilendirme Sunumu Akreditasyon 

Sorumlumuz Sinem Tutku Aktuğ tarafından 
yapıldı. 

 

 

 

CUMHURİYET HALK PARİTİSİ ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ADAYI 
ZEYDAN KARALAR VE CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI KADİR AYDAR’IN CTO 
ZİYARETİ 

Cumhuriyet Halk Partisi Adana 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Zeydan 

Karalar ve Ceyhan Belediye Başkan 
Adayı Kadir Aydar Ceyhan Ticaret Odasını 

ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette CTO Başkanı 
Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük’ün 

yanı sıra CTO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri yer aldı. 

Gerçekleşen ziyarette Adana 

Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Karalar ve 
Ceyhan Belediye Başkan Adayı Aydar 

projelerinden bahsetti.  
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CEYHAN TİCARET ODASI HEYETİ'NDEN İSKEN-BİL-BOTAŞ - GÜMRÜK LİMAN 
BAŞKANLIĞI-TOROS GÜBRE ZİYARETİ 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can öncülüğündeki heyet İsken, Botaş İnternational Limited, Botaş, 

Gümrük Liman Başkanlığı ve Toros Gübre'yi ziyaret etti.  
Yetkililerle bölge hakkında istişareler yapıldı.  

Yapılan görüşmeler neticesinde üye talebi olarak alınan ve ayrıca Meslek Komitesi toplantılarından çıkan 
Amatör Denizci Ehliyet sınavı ve eğitimi Botaş Liman Başkanlığı koordinesinde yapılacak olup başvuruları 

artık CTO'ya da yapılabilecektir. 
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CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN V. VE CUMHUR İTTİFAKI CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI ALİ ALPER BOYDAK VE ADALET VE KALKINMA PARTİSİ CEYHAN İLÇE 
TEŞKİLATI ÜYELERİ CEYHAN TİCARET ODASI’NI ZİYARETİ 

 

Ceyhan Belediye Başkan V. ve Cumhur İttifakı Ceyhan Belediye Başkan Adayı Ali Alper Boydak ve 

Adalet ve Kalkınma Partisi Ceyhan İlçe Teşkilatı üyeleri Ceyhan Ticaret Odası’nı ziyaret etti.  
Gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük 

öncülüğündeki CTO Yönetimi ve Meclisi yaptı. 
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Ceyhan'ımızın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümünü kutlar, Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve bu şerefli mücadelede hayatını veren tüm şehitlerimizi minnet 

ve saygı ile anıyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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